
UCHWAŁA Nr Vlll/148/04 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 26 sierpnia 2004r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9, lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z póz. 
zm.) art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo ściami 
(Dz. U. z 2000r. Nr 46, póz. 543 z póz. zm.) 

 

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje : 

§ 1 

1. Sprzedać nieruchomość w granicy działki nr 164/12 o pow. 2611 m2 zabudowaną 
budynkiem użytkowym nr 26, położoną we wsi Jarkowice - w drodze przetargu. 

2. Sprzedać nieruchomość położoną w granicy działki nr 406/6 o pow. 14336m2 (po 
podziale) zabudowaną budynkami administracyjno-przemysłowymi położonymi 
we wsi Miszkowice - w drodze przetargu . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń. 

 

 

 


